
صفحة 3 / 1 

الفيزياء

06121006

03171730

01846098

01099237

02511785

04450651

01589513

00314118

05992488

05331535

05279081

05294751

05284513

03133189

05835935

00707665

03378734

00753256

رقم ب.ت.و

شكري

مراد

سعيد

ابراهيم

دليلة

فخر الدين 

عادل

زبيدة

فوزي

بسام

عبد الهادي

عبد العزيز

عبد الله

مراد

آمال

جليلة

زياد

رضا

الاسم  

خالدي

بوترعه

ريدان

بن البية

الحمايدي الوسلاتي 

السقني الوسلاتي 

التومي

الذوادي

سعيدي

اللواتي

العائدي

الزواري

بن رحيم

المغربي

عملوق

الخميري الصغير

الشين

الشويخ

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة الوطنية العليا للمهندسين بتونس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنار

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

 المدرسة الوطنية للمهندسين بقرطاج

كلية العلوم ببنزرت

كلية العلوم ببنزرت

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

كلية العلوم بقابس

المدرسة الوطنية للمهندسين بالمنستير

كلية العلوم بالمنستير

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال
 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية



صفحة 3 / 2 

الفيزياء

05161578

رقم ب.ت.و

وسام

الاسم  

الديماسي

اللقب

ترقية

النتيجة 

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية



صفحة 3 / 3 

العلوم البيولوجية المطبقة في ميدان الأنشطة  البدنية والرياضية

07041098

رقم ب.ت.و

أنيس

الاسم  

الشواشي

اللقب

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للرياضة والتربية البدنية بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


