القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الجهورية النونسية ف<u>المُرِق</u> التِّعْلِمُولِ العِّلِمِيِّ البِّحَدُّ العِّلِمُولِ العَّلِمِيِّ البِّحَدُّ العِلْمِيْ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الفيزياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب_ت.و
المدرسة الوطنية العليا للمهندسين بتونس	ترقية	خالدي	شكري	06121006
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنار	ترقية	بوترعه	مراد	03171730
كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس	ترقية	ريدان	سعيد	01846098
كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس	ترقية	بن البية	ابراهیم	01099237
كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس	ترقية	الحمايدي الوسلاتي	دنينة	02511785
المدرسة الوطنية للمهندسين بقرطاج	ترقية	السقني الوسلاتي	فخر الدين	04450651
كلية العلوم ببنزرت	ترقية	التومي	عادل	01589513
كلية العلوم ببنزرت	ترقية	الذوادي	زبيدة	00314118
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة	ترقية	سعيدي	فوزي	05992488
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس	ترقية	اللواتي	بسام	05331535
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	العائدي	عبد الهادي	05279081
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	الزواري	عبد العزيز	05294751
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	بن رحيم	عبد الله	05284513
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس	ترقية	المغربي	مراد	03133189
كلية العلوم بقابس	ترقية	عملوق	آمال	05835935
المدرسة الوطنية للمهندسين بالمنستير	ترقية	الخميري الصغير	جليلة	00707665
كلية العلوم بالمنستير	ترقية	الشين	زیاد	03378734
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالقيروان	ترقية	الشويخ	رضا	00753256

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الجهوريّة النونسيّة وُنِلِيَّقُ التَّعْلِمُ لَلْعَالِ لِنَّ وَإِلِيَحَتْ لِلْعِلْمِيْ الإدارة العامة للتعليم العالى

إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الفيزياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الأسم	رقم <u>ب.</u> ت.و
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	ترقية	الديماسي	وسنام	05161578

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا. القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الجهورية النونسية وُنِلِيُّةِ التِّعْلِمُ العِّلِيِّ النَّا وَالِهِ الْعَالَمُ الْعِلْمُ الْعِلْمِيْ وَالِهِ الْعَالَمُ الْعِلْمِيْ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

العلوم البيولوجية المطبقة في ميدان الأنشطة البدنية والرياضية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب <u>.ت.</u> و
المعهد العالي للرياضة والتربية البدنية بصفاقس	ترقية	الشواشي	أنيس	07041098

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.